1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2208

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.08.2013
№ 3105 «О разработке муниципальной
программы «Развитие
агропромышленного комплекса
в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                 распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры              от 24.06.2013 № 321-рп «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                      постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении               порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципа-льных программ городского округа город Сургут»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3105                 «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного                комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 09.10.2013 № 3493, 06.12.2013 № 4277, 14.07.2014 № 2008, 24.10.2014 № 3400, 30.07.2015          № 1938, 06.10.2015 № 2395, 05.11.2015 № 2631, 01.07.2016 № 1185, 25.11.2016                № 2319) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 распоряжения слова «заместителя главы Администрации                Иванова А.Л.» заменить словами «заместителя Главы города Кривцова Н.Н.».
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно                 приложению к настоящему распоряжению.
1.3. В разделе «Основания для разработки» приложения 2 к распоряжению слова «в 2016 – 2020 годах» заменить словами «на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации               и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ________

Состав рабочей группы
по разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»

	Пешков
Сергей Михайлович
	-
	председатель комитета по управлению
имуществом, руководитель рабочей группы

	Волошин
Виталий Васильевич
	-
	заместитель председателя комитета
по управлению имуществом, заместитель
руководителя рабочей группы

	Дронов
Алексей Сергеевич
	-
	главный специалист отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных производителей комитета по управлению имуществом (при отсутствии – главный специалист отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей Науменко Л.П.), секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Боровихин
Антон Александрович
	-
	начальник отдела закупок и поддержки
сельскохозяйственных производителей
комитета по управлению имуществом
(при отсутствии – главный специалист
отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей – Науменко Л.П.)

	Геворгян
Эрмине Максимовна
	-
	начальник службы бухгалтерского учёта сферы имущественных и земельных
отношений управления бюджетного учёта
и отчётности